Протокол об итогах государственных закупок способом из одного источника:
Приобретение медикаментов и пр.
                                      (название конкурса)

г.Караганда, ул.Вагонная,1а

          28.04.2011г.
12.00 часов

1. Организатор государственных закупок ГУ "Средняя общеобразовательная школа №64 района им.Казыбек би г.Караганды" , г.Караганда, ул.Вагонная,1а  , провел закупки способом из одного источника: Приобретение медикаментов и пр.
2. Сумма, выделенная для закупки 20902-00 тенге (Двадцать тысяч девятьсот две  тенге 00 тиын).
3. Обоснования применения данного способа–(Ст.32.п.3.Закон о Гос.Закупках РК.,Приказ №57 от 26.04.2011г. ГУ СОШ №64)

4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям -соответствует (указывается соответствие либо несоответствие требованиям предусмотренных пунктом 1 статьи 8 Закона)

5. Наименование и местонахождение поставщика с которым будет заключен договор и, цена такого договора: ИП «Жумабаева Гульнур Сандибековна»,  г. Караганда, пр-т.Строителей 16-76 .Сумма договора-20902-00 тенге (Двадцать тысяч девятьсот две  тенге 00 тиын).

6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений.

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить услуги у поставщика ИП «Жумабаева Гульнур Сандибековна»,    г. Караганда, пр.Строителей, 16-76  (указать наименование и местонахождение поставщика).

2) Заказчику (заказчикам) ГУ "Средняя общеобразовательная школа №64 района им. Казыбек би г. Караганды"  (перечислить наименование и местонахождение каждого заказчика) в срок до 04.05.2011  года заключить договор о государственных закупках с ИП «Ким Сунхи Анатольевна» . (указать наименование поставщика).

3) Организатору государственных закупок  ГУ "Средняя общеобразовательная школа №64 района им.Казыбек би г.Караганды"   (указать наименование организатора государственных закупок) направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.
Директор ГУ ____________________Казбекова Г.К